

E. HAUERBACH EJENDOMME ApS

c/o Sophus Bauditz Vej 20, Skovby Tværvej 48, 4840 Nørre Alslev

CVR-nr. 40 71 22 59

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. september 2020.

Camille Elizabeth Tanne Hauerbach
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

E. HAUERBACH EJENDOMME ApS
c/o Sophus Bauditz Vej 20
Skovby Tværvej 48
4840 Nørre Alslev

CVR-nr.: 40 71 22 59

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Camille Elizabeth Tanne Hauerbach

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at eje og udleje ejendomme samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.469.733 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 727.689 kr.. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentlig vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	1.469.733
1 Personaleomkostninger	-373.563
Driftsresultat	1.096.170
Andre finansielle indtægter	4.345
2 Øvrige finansielle omkostninger	-167.587
Resultat før skat	932.928
Skat af årets resultat	-205.239
Årets resultat	727.689
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	727.689
Disponeret i alt	727.689

**Balance 31. december**

Aktiver		2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
3	Grunde og bygninger	31.246.660
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>31.246.660</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>31.246.660</u>
Omsætningsaktiver		
	Andre tilgodehavender	438.147
4	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	196.805
	Periodeafgrænsningsposter	63.307
	Tilgodehavender i alt	<u>698.259</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>698.259</u>
	Aktiver i alt	<u>31.944.919</u>

Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2019</u> <u>kr.</u>
Egenkapital	
5 Virksomhedskapital	50.000
6 Overkurs ved emission	19.698.302
7 Overført resultat	727.689
Egenkapital i alt	<u>20.475.991</u>
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	101.113
Hensatte forpligtelser i alt	<u>101.113</u>
Gældsforpligtelser	
8 Gæld til realkreditinstitutter	8.521.010
Deposita	698.408
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.219.418</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	510.505
Gæld til pengeinstitutter	1.151.240
Modtagne forudbetalinger fra kunder	61.838
Leverandører af varer og tjenesteydelser	74.925
Selskabsskat	104.126
Anden gæld	245.763
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.148.397</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>11.367.815</u>
Passiver i alt	<u>31.944.919</u>

Noter

		2019
		kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager		373.563
		373.563
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger		167.587
		167.587
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2019		31.246.660
Kostpris 31. december 2019		31.246.660
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019		31.246.660
4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret kr.
Direktion	10,05%	0
		Tilgodehaven- de i alt 31. december 2019 kr.
		196.805
<p>Der er efter omdannelse fra enkeltmandsvirksomhed til selskab opstået ulovligt aktionærlån til selskabets anpartshaver/direktion. Lånet er efterfølgende renteberegnet efter de gældende takster og indberettet til Skattestyrelsen.</p>		
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019		50.000
		50.000



Noter

	31/12 2019 kr.
6. Overkurs ved emission	
Overkurs ved emission 1. januar 2019	19.698.302
	19.698.302
7. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	727.689
	727.689
8. Gæld til realkreditinstitutter	
Gæld til realkreditinstitutter i alt	9.031.515
Heraf forfalder inden for 1 år	-510.505
	8.521.010
